
RISULTATI 
 

Vai a 
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Risultati Juniores 

Risultati Cadetti 

Risultati Regata 

7° NUOVE LEVE 2007 
I° MEETING OPTIMIST XV ZONA 2007 

OPTIMIST - Juniores 

No Numero Nome Punti 1 2 3
1 6458 Tamborin Antonio, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 7,0 5 1 1
2 7045 Leo Francesco Mattia, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 10,0 3 3 4
3 6570 Kuester Maximilian, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 19,0 15 2 2

4 6961 Della Cagnoletta Federico, Maschio, 645-15-AVAL-CDV 
C.VELAALTOLARI 20,0 7 4 9

5 7095 Vignotti Elena, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 25,0 12 8 5
6 7096 Vignotti Giulia, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 30,0 11 16 3
7 6902 Vigano' Chiara, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 31,0 6 17 8
8 6666 Liebman Anna, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 31,0 14 11 6
9 6567 De Franco Giancarlo, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 32,0 20 5 7
10 7194 Restelli Davide, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 33,0 4 6 23
11 7195 Perillo Marco, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 42,0 17 7 18
12 7099 Corti Paolo, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 42,0 8 12 22
13 7127 Palmieri Matteo, Maschio, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP 46,0 16 10 20
14 7029 Borella Carlo, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 48,0 21 14 13
15 6379 Maccari Filippo Maria, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 50,0 2 dsq 12
16 6695 Benvenuto Riccardo, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 50,0 10 21 19
17 7190 Marcandino Pietro, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 51,0 13 9 29
18 6440 Perotti Giorgio, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 53,0 19 23 11
19 6734 Del Parigi Stefano, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 54,0 1 ocs 17
20 6490 Guizzetti Omar, Maschio, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A 55,0 25 15 15
21 6479 Arnaudo Alessia, Femmina, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP 56,0 22 13 21
22 4913 Redaelli Giovanni, Maschio, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP 59,0 27 22 10
23 7103 Castelli Roberta, Femmina, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 59,0 23 20 16
24 6620 Testa Edoardo, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 60,0 9 25 26
25 6563 Sprecacenere Matteo, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 60,0 28 18 14
26 5447 Genesio Nicolo', Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 65,0 18 19 28
27 6263 Danielli Kevin, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 78,0 24 24 30
28 7104 Orsenigo Giulio, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 83,0 33 26 24
29 6565 Lombardi Federico, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 85,0 26 27 32
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ISCRITTI 
 

Vai a 

Risultati 
 
Iscritti Juniores 

Iscritti Cadetti 

 35  Concorrenti  
 

30 5729 Dubini Francesco Antonio, Maschio, 645-15-AVAL-CDV 
C.VELAALTOLARI 93,0 32 ocs 25

31 5767 Valente Elisabetta, Femmina, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 93,0 35 31 27
32 489 Masuelli Davide, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO 93,0 29 30 34
33 6883 Rossi Francesco, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 93,0 31 29 33
34 5707 Civelli Matteo, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 93,0 30 32 31
35 7018 Barberis Benedetta, Femmina, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI 98,0 34 28 dnf

OPTIMIST Cadetti 

No Numero Nome Punti 1 2
1 6726 Kuester Elisabeth, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 4,0 3 1
2 6725 Liebman Bianca, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 5,0 2 3
3 6691 Garrone Francesco, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 8,0 4 4
4 6364 Rossi Maddalena, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO 10,0 1 9
5 6052 Giuliani Raffaele, Maschio, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 10,0 5 5
6 6192 Avanzi Chiara, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO 13,0 6 7
7 4513 Beretta Sergio, Maschio, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP 14,0 8 6
8 6680 Rusconi Francesca, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 17,0 15 2
9 6566 Vacirca Paola, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO 17,0 7 10

10 6694 Benvenuto Filippo, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 20,0 12 8
11 4922 Principi Nicolas, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 22,0 10 12
12 5351 Siboni Gaia, Femmina, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 26,0 9 17
13 6450 Vacirca Claudia, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO 27,0 11 16
14 5507 Siboni Carlotta, Femmina, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 27,0 13 14
15 4514 Palmieri Mara, Femmina, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP 28,0 17 11
16 619 Masuelli Asja, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO 29,0 16 13
17 4437 Maspes Marino Maria, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 29,0 14 15

Iscritti OPTIMIST Juniores 

Numero Nome
489 Masuelli Davide, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO
4913 Redaelli Giovanni, Maschio, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP
5447 Genesio Nicolo', Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
5707 Civelli Matteo, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
5729 Dubini Francesco Antonio, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
5767 Valente Elisabetta, Femmina, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
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 17  Concorrenti  
 

6263 Danielli Kevin, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
6379 Maccari Filippo Maria, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6440 Perotti Giorgio, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
6458 Tamborin Antonio, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6479 Arnaudo Alessia, Femmina, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP
6490 Guizzetti Omar, Maschio, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A
6563 Sprecacenere Matteo, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO
6565 Lombardi Federico, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO
6567 De Franco Giancarlo, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO
6570 Kuester Maximilian, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6620 Testa Edoardo, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
6666 Liebman Anna, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6695 Benvenuto Riccardo, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6734 Del Parigi Stefano, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6883 Rossi Francesco, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6902 Vigano' Chiara, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6961 Della Cagnoletta Federico, Maschio, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
7018 Barberis Benedetta, Femmina, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI
7029 Borella Carlo, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
7045 Leo Francesco Mattia, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
7095 Vignotti Elena, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
7096 Vignotti Giulia, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
7099 Corti Paolo, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S
7103 Castelli Roberta, Femmina, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S
7104 Orsenigo Giulio, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S
7127 Palmieri Matteo, Maschio, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP
7190 Marcandino Pietro, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO
7194 Restelli Davide, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO
7195 Perillo Marco, Maschio, 431-15-GDV LNI MILANO

Iscritti OPTIMIST Cadetti 

Numero Nome
619 Masuelli Asja, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO

4437 Maspes Marino Maria, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S
4513 Beretta Sergio, Maschio, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP
4514 Palmieri Mara, Femmina, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP
4922 Principi Nicolas, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S
5351 Siboni Gaia, Femmina, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET
5507 Siboni Carlotta, Femmina, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET
6052 Giuliani Raffaele, Maschio, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET
6192 Avanzi Chiara, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO
6364 Rossi Maddalena, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO
6450 Vacirca Claudia, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO
6566 Vacirca Paola, Femmina, 431-15-GDV LNI MILANO
6680 Rusconi Francesca, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6691 Garrone Francesco, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR

Page 3 of 4CVD Regate 2007 - Risultati 7 NUOVE LEVE

24/08/07http://www.centroveladervio.it/risultati/nuoveleve_2007.htm



   
Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.022.083 
Copyright 1986 - 2007, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 

ultimo aggiornamento: 16 apr 2007

6694 Benvenuto Filippo, Maschio, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6725 Liebman Bianca, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
6726 Kuester Elisabeth, Femmina, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR
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